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Suomen Ampumahiihtoliitto kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta.

Suomalainen ampumahiihto on noussut yhdeksi maan kiinnostavimmista urheilulajeista 2010-
luvulla. Olemme useana vuonna peräkkäin olleet suomalaisia kiinnostavien urheilulajien 
kyselytutkimuksessa neljäs kaikista urheilulajeista (mm. SponsorInsight 2019). Suomalaisen 
kilpailumenestyksen lisäksi suosiomme oleellisia osia ovat olleet jännittävät kilpailuformaatit, joita 
TV-katsojat ovat todistaneet YLEn kanavilla 400 000- yli miljoonan katsojan voimin. Katsojamäärä 
kuvastaa hyvin sitä, että ampumahiihto vetää puoleensa myös niitä katsojia, jotka eivät välttämättä 
muuten seuraa urheilua. 

Ampumahiihdossa naisten ja miesten tasa-arvo niin lajien toteutuksessa sekä TV:n lähetysajoissa on 
ollut prioriteettina ja sen toteutus on onnistunut hyvin. Lajimme kansainväliset keulakuvat ovat 
tasapuolisesti naisia ja miehiä. MM-kisoissa suosittuja kilpailuformaatteja ovat myös sekaviestit, 
joissa samassa joukkueessa kilpailee miehiä ja naisia. 

Suomen Ampumahiihtomaajoukkue tavoittelee menestystä jokaisissa MM-kilpailuissa myös 
seuraavina vuosina, joten suomalaiskatsojilla on varmasti edelleen jännitettävää. 
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Toivomme, että Kansainvälisen Ampumahiihtoliiton (IBU) järjestämät ampumahiihdon MM-kisat 
tulisivat huomioiduksi uudessa tapahtumalistauksessa. 

Ampumahiihdon MM-kisat täyttävät etenkin kohdat i, iii ja iv komission kriteereistä Suomessa. 

i) erityinen kaikupohja asianomaisessa jäsenvaltiossa ja merkitys muillekin kuin niille, jotka 
säännöllisesti seuraavat kyseistä urheilulajia tai tapahtumaa; 

ii) yleisesti tunnustettu erityinen kulttuurinen merkitys asianomaisen jäsenvaltion väestölle 
kulttuuri-identiteetin muokkaajana; 

iii) maajoukkueen osallistuminen kyseiseen tapahtumaan merkittävän kansainvälisen kilpailun tai 
turnauksen yhteydessä; ja 

iv) tapahtuma on perinteisesti lähetetty maksuttomilla televisiokanavilla ja sillä on ollut suuret 
katsojamäärät. 

Suomen Ampumahiihtoliitto ei esitä mitään nykyistä lajia/ tapahtumaa poistettavaksi listalta. 
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